



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.: 0290713498
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 - CRUZEIRO -
Caxias do Sul - RS - CEP 95074000
Fone: (54) 21325175

Movimento de Transferência 1.313

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

9 - Bristot Cruzeiro

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
1943	1	UN	ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM	3,69	3,69
6520	50	UN	MANGUEIRA CRISTAL 3/8X1,0MM 50M	1,40	70,00
28431	50	MT	MANGUEIRA CRISTAL MULTIUSO 3/8X3MM 50M	3,95	197,50
42641	1	UN	CARRINHO DE MAO REFORCADO BRISTOT	247,00	247,00
6468	6	UN	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO	11,12	66,72
6708	50	UN	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	2,10	105,00
42478	20	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BRANCO AKATO	4,76	95,20
24841	27	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	348,30
Volumes: 45					
1573	6	UN	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	81,60
18302	6	BA	CANO SOLDAVEL BARRA 20MM BRISTOT	12,00	72,00
36570	6	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	90,00
12764	50	UN	EMENDA MEIA CANA	1,50	75,00
18805	3	UN	MISTURADOR P/TINTA GL 80X400-5/16 ROMA	13,62	40,86
28479	20	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	194,00
12774	12	UN	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	5,04	60,48
27018	24	UN	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME	7,65	183,60

Custo Total Transferência: 1.930,95